Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional
Suplementar por Superávit Financeiro e dá Outras
Providências .

LEI
Art. 1º Autoriza o Executivo Municipal a abrir no orçamento vigente,
Crédito Adicional Suplementar por Superávit Financeiro no valor de
R$ 1.525,91 (hum mil, quinhentos e vinte cinco reais e noventa e
um centavo), destinados a suplementar as dotações orçamentárias,
conforme se discrimina:

Art. 2º Como Recurso para atendimento de credito aberto pelo artigo
anterior na forma do disposto pelo artigo 43 da lei 4320 de 17 de
março de 1964, o Crédito Suplementar por Superávit Financeiro.